Перед принятием Имущества осмотреть предаваемое Имущество и при отсутствии 

мотивированных претензий к состоянию имущества, принять Имущество, подписав передаточный акт.  

3. Стоимость Имущества и порядок его оплаты 

3.1. Общая стоимость Имущества составляет: 14 278 950,00 (четырнадцать миллионов двести 

семьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей. 

3.2. Задаток в сумме 713 947,50 (семьсот тринадцать тысяч девятьсот сорок семь рублей пятьдесят 

копеек), внесенный Покупателем в обеспечение исполнения обязательств как участника торгов, 

засчитывается в счет оплаты Имущества. 

3.3. За вычетом суммы задатка Покупатель должен уплатить 13 565 002,50 (тринадцать миллионов 

пятьсот шестьдесят пять тысяч два рубля пятьдесят копеек) в течение 15 дней со дня подписания 

настоящего договора. Оплата производится на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 7 настоящего 

договора. В случае если победитель торгов либо участник торгов, подписавший договор купли